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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 31 Women, 100m Backstroke Open
28/12/14 - 12:20 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 1:05.02 Cosic Divna PRO Zrenjanin 15/5/10
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 1:02.28 Basaraba Andrea PAR Rijeka (CRO) 11/12/08
Apsolutni Nationalni Rekord zene 59.40 Strazmester Marica SRB Kastelon (ESP) 18/4/09
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. Jecanski Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:04.55 626 A 31.73 32.82
2. Rasic Ana 98 PK Jagodina 1:06.28 578 A 32.45 33.83
3. Jovanovic Ksenija 99 Radnicki Kg 1:07.42 549 A 32.85 34.57
4. Stojadinovic Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.92 537 A 33.29 34.63
5. Petrovic Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.86 515 A 33.58 35.28
6. Radonjic Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.08 511 A 33.30 35.78
7. Praskalo Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.36 504 B 34.16 35.20
8. Morotvanski Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:09.48 502 B 33.21 36.27
9. Karanovic Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:10.51 480 B 33.98 36.53

10. Ovuka Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:11.73 456 34.61 37.12
11. Stanisavljevic Jovana 99 Crvena Zvezda 1:13.84 418 36.46 37.38
12. Antonic Katarina 99 11. APRIL Beograd 1:18.09 353 38.11 39.98
13. Grbic Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.56 299 40.66 41.90

17 - 18 years

1. Ivic Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.66 477 B 34.85 35.81
2. Djokic Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 1:14.79 402 35.48 39.31
3. Horvat Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.57 375 35.39 41.18
4. Savatovic Tamara 96 PK "BPK" Bgd 1:17.54 361 38.18 39.36
5. Sujic Milica 96 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.13 353 37.26 40.87
6. Denic Luna 97 11. APRIL Beograd 1:21.35 312 38.97 42.38

Open

1. Jecanski Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:04.55 626 A 31.73 32.82
2. Rasic Ana 98 PK Jagodina 1:06.28 578 A 32.45 33.83
3. Ninkovic Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.56 571 A 32.38 34.18
4. Jovanovic Ksenija 99 Radnicki Kg 1:07.42 549 A 32.85 34.57
5. Stojadinovic Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.92 537 A 33.29 34.63
6. Todorovic Andrea 01 Vojvodina N.Sad 1:08.25 529 A 33.21 35.04
7. Petrovic Sofija 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.86 515 A 33.58 35.28
8. Radonjic Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.08 511 A 33.30 35.78
9. Praskalo Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.36 504 B 34.16 35.20

10. Morotvanski Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:09.48 502 B 33.21 36.27
11. Babic Dusica 00 11. APRIL Beograd 1:09.58 500 B 34.56 35.02
12. Babic Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.17 487 B 34.02 36.15
13. Karanovic Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:10.51 480 B 33.98 36.53
14. Ivic Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.66 477 B 34.85 35.81
15. Adamovic Andrea 00 11. APRIL Beograd 1:10.93 472 B 34.29 36.64
16. Cvetkovic Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.12 468 B 34.31 36.81
17. Bijelic Laura 00 Osijek 1:11.16 467 R
18. Kecman Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.44 462 R 34.31 37.13
19. Ovuka Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:11.73 456 34.61 37.12
20. Ninkov Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:12.04 450 35.35 36.69
21. Cuckovic Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:12.27 446 34.94 37.33
22. Jovic Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.00 433 34.26 38.74
23. Stanisavljevic Jovana 99 Crvena Zvezda 1:13.84 418 36.46 37.38
24. Birkas Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.09 414 35.73 38.36
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 31, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

25. Djokic Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 1:14.79 402 35.48 39.31
26. Culibrk Tara 01 11. APRIL Beograd 1:14.94 400 35.67 39.27
27. Horvat Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.57 375 35.39 41.18
28. Radovanovic Anja 02 Crvena Zvezda 1:17.26 365 36.96 40.30
29. Savatovic Tamara 96 PK "BPK" Bgd 1:17.54 361 38.18 39.36
30. Antonic Katarina 99 11. APRIL Beograd 1:18.09 353 38.11 39.98
31. Sujic Milica 96 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.13 353 37.26 40.87
32. Beglerbegovic Ljuba 93 Plivacki klub Marlin Novi Sad 1:18.97 342 38.39 40.58
33. Denic Luna 97 11. APRIL Beograd 1:21.35 312 38.97 42.38
34. Grbic Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.56 299 40.66 41.90
35. Laslo Milja 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.34 271 40.96 44.38
36. Blesic Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.49 243 43.05 45.44
37. Prpa Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 1:31.42 220 44.63 46.79


